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DGC Bradata blir DGC
 
Bäste kund!

Som du säkert redan känner till förvärvades Bradata tidigare i år av nätoperatören DGC. 
Vi har nu lärt känna varandra under tio månader och det känns så bra att vi bestämt 
oss för att arbeta under det gemensamma varumärket DGC från och med årsskiftet. 

Att DGC fick upp ögonen för oss i Örebro beror på att vi under en lång tid tillhört det 
absoluta toppskiktet i Sverige inom kundanpassad IT-drift och teknisk konsulting. Våra 
spetskompetenser är viktiga tillskott till DGC:s erbjudande. Få andra leverantörer 
kommer kunna erbjuda den bredd vi har från datakommunikation, telefoni och 
specialistkonsulter ända till helhetsansvaret för kundens IT-stöd.

Tillsammans med DGC skall vi fortsätta att växa med befintliga och nya kunder, både 
regionalt och nationellt. Vi hoppas också att hopslagningen av bolagen kommer 
att attrahera nya medarbetare som ser möjligheterna att utvecklas i ett större 
sammanhang. 

I praktiken kommer vi från och med årsskiftet arbeta under namnet DGC, vilket innebär 
att du på internet hittar oss via adressen www.dgc.se och att du når våra medarbetare 
på nya e-postadresser, fornamn.efternamn@dgc.se. De människor du har haft kontakt 
med tidigare finns kvar och du når dem på samma telefonnummer som idag. Och om 
du vill träffa oss så sitter vi i samma lokaler i Örebro även om dörrskylten är ny.

Vi kommer fortsätta fördjupa samarbetet med DGC i Stockholm och planerar att legalt 
fusionera verksamheterna. Information om detta återkommer vi med när det är dags. I 
avvaktan på fusionen kommer vi emellertid ändra bolagets namn till DGC Örebro AB. 
Vi har kvar samma organisationsnummer som tidigare (556335-8364). 

För oss är inget viktigare än att behålla den relation vi har med dig och att vi får 
fortsätta arbeta vidare med att ständigt stärka och utveckla vårt samarbete. Vårt tydliga 
mål med sammanslagningen är att öka servicenivå, effektivitet och tjänsteutbud 
gentemot dig som kund.

Tveka inte att kontakta oss på DGC om du har frågor eller funderingar angående ovan 
eller något annat.

Vänliga hälsningar

Peter Nilsson 
Vd, DGC Bradata


